
CLUB : SASS BALL-TRAP Discipline : DTL DATE : 28/03/2015

SCRATCH

NOM PRENOM CLUB CATEGORIE 25 25 TOTAL RANG

LAMAISON Cyril SASS ball-trap Se-3 74 70 144 1

DIFFAZA Thierry SASS ball-trap Se-2 68 71 139 2

MINVIELLE Christian pigeon d'or Se-3 62 72 134 3

BALLESTER Michel pigeon d'or Se-2 69 62 131 4

LEGAL Didier pigeon d'or Se-2 64 63 127 5

MASSON Pierre SASS ball-trap Se-3 68 57 125 6

DUPOUY Jean-Noël pigeon d'or Se-4 64 61 125 6

PESSANS Jérôme SASS ball-trap Ha-A 59 53 112 8

GIMENO Alexandre SASS ball-trap Se-3 58 53 111 9

LARTIGUE Bruno SASS ball-trap Se-3 50 54 104 10

LAMAISON Philippe SASS ball-trap Vété 59 45 104 10

LECOMTE Ludovic SASS ball-trap Se-3 49 52 101 12

DEMETRE Philippe SASS ball-trap Se-3 48 52 100 13

VARGAS Michel SASS ball-trap Se-4 42 46 88 14

FRAYEZ Sébastien SASS ball-trap Se-4 38 46 84 15

SERIE 2

NOM PRENOM CLUB CATEGORIE 25 25 TOTAL RANG

DIFFAZA Thierry SASS ball-trap Se-2 68 71 139 1

BALLESTER Michel pigeon d'or Se-2 69 62 131 2

LEGAL Didier pigeon d'or Se-2 64 63 127 3

SERIE 3

NOM PRENOM CLUB CATEGORIE 25 25 TOTAL RANG

LAMAISON Cyril SASS ball-trap Se-3 74 70 144 1

MINVIELLE Christian pigeon d'or Se-3 62 72 134 2

MASSON Pierre SASS ball-trap Se-3 68 57 125 3

GIMENO Alexandre SASS ball-trap Se-3 58 53 111 4

LARTIGUE Bruno SASS ball-trap Se-3 50 54 104 5

LECOMTE Ludovic SASS ball-trap Se-3 49 52 101 6

DEMETRE Philippe SASS ball-trap Se-3 48 52 100 7

SERIE 4

NOM PRENOM CLUB CATEGORIE 25 25 TOTAL RANG

DUPOUY Jean-Noël pigeon d'or Se-4 61 64 125 1

VARGAS Michel SASS ball-trap Se-4 42 46 88 2

FRAYEZ Sébastien SASS ball-trap Se-4 38 46 84 3

VETERAN

NOM PRENOM CLUB CATEGORIE 25 25 TOTAL RANG

LAMAISON Philippe SASS ball-trap Vété 59 45 104 1

HANDI ASSIS

NOM PRENOM CLUB CATEGORIE 25 25 TOTAL RANG

PESSANS Jérôme SASS ball-trap Ha-A 59 53 112 1


